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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Tata Artistik dan Konsep Mise en Scene Nama Kelas : B
Pengajar : ESRA PARASIAN TAMPUBOLON, M.Sn Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 1210150080 (tel:1210150080) MUHAMMAD MIKHAIL SATRIA NUGRAHA MATCAUH 80.25 4.00 A  
2 1210150095 (tel:1210150095) RAFLY ADIPUTRA 1.88 0.00 E  
3 1220150016 (tel:1220150016) AZKA IZZATI RAMADHAN NURZAMAN 76.50 3.00 B  
4 1220150033 (tel:1220150033) FARAND ATHARAQI HALL 77.93 3.00 B  
5 1220150034 (tel:1220150034) FARDAN MIRZA UTOMO 2.50 0.00 E  
6 1220150086 (tel:1220150086) MUHAMMAD BINTANG ABDUL ROHMAN 77.53 3.00 B  
7 1230150025 (tel:1230150025) CHIKA RAHMA PUTRI SUNGKAI 80.58 4.00 A  
8 1230150039 (tel:1230150039) HANDRY JONATHAN CHRISTIANO KAPERO 1.88 0.00 E  
9 1230150045 (tel:1230150045) IMANUEL ZEFANYA KUSUMO 88.75 4.00 A  

10 1230150051 (tel:1230150051) JOVE TOSACA 79.28 3.00 B  
11 1230150058 (tel:1230150058) LUNA FATHIA 83.85 4.00 A  
12 1240150023 (tel:1240150023) DINDA AYU DAMARATI 81.70 4.00 A  
13 1240150042 (tel:1240150042) METTA TJAHJADI 3.75 0.00 E  
14 1240150043 (tel:1240150043) MIKAIL PRADIPTA 89.70 4.00 A  
15 1240150044 (tel:1240150044) MIRZA NADLAR MAZINI 86.20 4.00 A  
16 1240150045 (tel:1240150045) MOHAMAD ZULFIKRI SYAWALUDIN MUKADAR 83.40 4.00 A  
17 1240150046 (tel:1240150046) MUCHAMMAD ANUGRAH GEMA AKBAR 87.60 4.00 A  
18 1240150048 (tel:1240150048) MUHAMMAD DZAKY FADIALLAH 72.53 3.00 B  
19 1240150050 (tel:1240150050) MUHAMMAD FARRELL ASHLAN ALBANI 88.00 4.00 A  
20 1240150051 (tel:1240150051) MUHAMMAD FIQHI ISLAMI TERSANA KHARIE 44.93 0.00 E  
21 1240150052 (tel:1240150052) MUHAMMAD GHILMAN KHALISH FERIZAL 38.88 0.00 E  
22 1240150053 (tel:1240150053) MUHAMMAD IQBAL PRASETYO 65.73 2.00 C  
23 1240150054 (tel:1240150054) MUHAMMAD KIFAHI AVICENA HARRIS 81.60 4.00 A  
24 1240150055 (tel:1240150055) MUHAMMAD RAFI RAISSA 81.78 4.00 A  
25 1240150056 (tel:1240150056) MUHAMMAD RIDHAN ALFANDI 93.70 4.00 A  
26 1240150059 (tel:1240150059) NAYLA DYARANA LINTANG 79.98 3.00 B  
27 1240150062 (tel:1240150062) PRADHIKA FERREL SYAIFUNAZHIRIN 88.30 4.00 A  
28 1240150063 (tel:1240150063) QEREN PISTEUO TSIDQENU TRIJOSA 90.20 4.00 A  
29 1240150064 (tel:1240150064) RAFAEL ELIAZAR LOBO 91.30 4.00 A  
30 1240150065 (tel:1240150065) RAMIZA PRASCA KUNTADI 82.60 4.00 A  
31 1240150066 (tel:1240150066) SAKTIA NAUFAL DZAKWAN HARITS 83.60 4.00 A  
32 1240150067 (tel:1240150067) SAMUEL RAMANUEL 83.90 4.00 A  
33 1240150068 (tel:1240150068) SEBASTIAN SATRIO WINANDIKO 92.10 4.00 A  
34 1240150069 (tel:1240150069) SHAFWAN FUAD DWICAHYA 88.30 4.00 A  
35 1240150070 (tel:1240150070) SHEREN AULIACHOVA SOFIAN 80.65 4.00 A  
36 1240150071 (tel:1240150071) SITI NUR'AINI 39.50 0.00 E  
37 1240150072 (tel:1240150072) SYAFAAT AULIA GAYUHAN KLAKON 92.20 4.00 A  
38 1240150073 (tel:1240150073) SYAFINA FAUZIA PUTRI YANUAR 92.80 4.00 A  
39 1240150074 (tel:1240150074) TIMOTIUS JASON LESMANA 48.88 0.00 E  
40 1240150076 (tel:1240150076) VALDEMAR AMADEUS EFAM 84.00 4.00 A  
41 1240150078 (tel:1240150078) WAHYU EXSA ARIANI 80.88 4.00 A  
42 1240150079 (tel:1240150079) WILLYBRORDUS SADHANA KRESNAYANA 91.10 4.00 A  
43 1240150080 (tel:1240150080) YATRI ZULITA 84.70 4.00 A  
44 1240150082 (tel:1240150082) ZULKARNAIN VALLE 81.40 4.00 A  
45 3180250116 (tel:3180250116) WADJAH NURLAFYNA AMALIA SARI 79.25 3.00 B  
46 3190250006 (tel:3190250006) AJI WIHARTO 83.75 4.00 A  
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47 3200150002 (tel:3200150002) BINTANG CATI NUGRAHA 80.95 4.00 A  
48 3200250115 (tel:3200250115) RANU CUMBOLO ALAMSYAH 79.65 3.00 B  
49 3220250037 (tel:3220250037) MUHAMMAD RAKHA PRAYOGA 78.63 3.00 B  
50 3220450002 (tel:3220450002) ALEXANDRA NOELLE MULIADI 89.48 4.00 A  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP
Mata kuliah : Tata Artistik dan Konsep Mise en Scene Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : ESRA PARASIAN TAMPUBOLON, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150080 (tel:1210150080) MUHAMMAD MIKHAIL SATRIA NUGRAHA MATCAUH 16 2 14 87.5

2 1210150095 (tel:1210150095) RAFLY ADIPUTRA 16 13 3 18.75

3 1220150016 (tel:1220150016) AZKA IZZATI RAMADHAN NURZAMAN 16 4 12 75

4 1220150033 (tel:1220150033) FARAND ATHARAQI HALL 16 3 13 81.25

5 1220150034 (tel:1220150034) FARDAN MIRZA UTOMO 16 12 4 25

6 1220150086 (tel:1220150086) MUHAMMAD BINTANG ABDUL ROHMAN 16 3 13 81.25

7 1230150025 (tel:1230150025) CHIKA RAHMA PUTRI SUNGKAI 16 1 15 93.75

8 1230150039 (tel:1230150039) HANDRY JONATHAN CHRISTIANO KAPERO 16 13 3 18.75

9 1230150045 (tel:1230150045) IMANUEL ZEFANYA KUSUMO 16 2 14 87.5

10 1230150051 (tel:1230150051) JOVE TOSACA 16 1 15 93.75

11 1230150058 (tel:1230150058) LUNA FATHIA 16 2 14 87.5

12 1240150023 (tel:1240150023) DINDA AYU DAMARATI 16 4 12 75

13 1240150042 (tel:1240150042) METTA TJAHJADI 16 10 6 37.5

14 1240150043 (tel:1240150043) MIKAIL PRADIPTA 16 16 100

15 1240150044 (tel:1240150044) MIRZA NADLAR MAZINI 16 16 100

16 1240150045 (tel:1240150045) MOHAMAD ZULFIKRI SYAWALUDIN MUKADAR 16 16 100

17 1240150046 (tel:1240150046) MUCHAMMAD ANUGRAH GEMA AKBAR 16 16 100

18 1240150048 (tel:1240150048) MUHAMMAD DZAKY FADIALLAH 16 3 13 81.25

19 1240150050 (tel:1240150050) MUHAMMAD FARRELL ASHLAN ALBANI 16 16 100

20 1240150051 (tel:1240150051) MUHAMMAD FIQHI ISLAMI TERSANA KHARIE 16 3 13 81.25

21 1240150052 (tel:1240150052) MUHAMMAD GHILMAN KHALISH FERIZAL 16 5 11 68.75

22 1240150053 (tel:1240150053) MUHAMMAD IQBAL PRASETYO 16 3 13 81.25

23 1240150054 (tel:1240150054) MUHAMMAD KIFAHI AVICENA HARRIS 16 16 100

24 1240150055 (tel:1240150055) MUHAMMAD RAFI RAISSA 16 1 15 93.75

25 1240150056 (tel:1240150056) MUHAMMAD RIDHAN ALFANDI 16 16 100

26 1240150059 (tel:1240150059) NAYLA DYARANA LINTANG 16 1 15 93.75

27 1240150062 (tel:1240150062) PRADHIKA FERREL SYAIFUNAZHIRIN 16 16 100
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Jakarta Pusat, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.
NIP. 018510030204180141

28 1240150063 (tel:1240150063) QEREN PISTEUO TSIDQENU TRIJOSA 16 16 100

29 1240150064 (tel:1240150064) RAFAEL ELIAZAR LOBO 16 16 100

30 1240150065 (tel:1240150065) RAMIZA PRASCA KUNTADI 16 16 100

31 1240150066 (tel:1240150066) SAKTIA NAUFAL DZAKWAN HARITS 16 16 100

32 1240150067 (tel:1240150067) SAMUEL RAMANUEL 16 16 100

33 1240150068 (tel:1240150068) SEBASTIAN SATRIO WINANDIKO 16 16 100

34 1240150069 (tel:1240150069) SHAFWAN FUAD DWICAHYA 16 16 100

35 1240150070 (tel:1240150070) SHEREN AULIACHOVA SOFIAN 16 2 14 87.5

36 1240150071 (tel:1240150071) SITI NUR'AINI 16 4 12 75

37 1240150072 (tel:1240150072) SYAFAAT AULIA GAYUHAN KLAKON 16 16 100

38 1240150073 (tel:1240150073) SYAFINA FAUZIA PUTRI YANUAR 16 16 100

39 1240150074 (tel:1240150074) TIMOTIUS JASON LESMANA 16 1 15 93.75

40 1240150076 (tel:1240150076) VALDEMAR AMADEUS EFAM 16 16 100

41 1240150078 (tel:1240150078) WAHYU EXSA ARIANI 16 1 15 93.75

42 1240150079 (tel:1240150079) WILLYBRORDUS SADHANA KRESNAYANA 16 16 100

43 1240150080 (tel:1240150080) YATRI ZULITA 16 16 100

44 1240150082 (tel:1240150082) ZULKARNAIN VALLE 16 16 100

45 3180250116 (tel:3180250116) WADJAH NURLAFYNA AMALIA SARI 16 2 14 87.5

46 3190250006 (tel:3190250006) AJI WIHARTO 16 2 14 87.5

47 3200150002 (tel:3200150002) BINTANG CATI NUGRAHA 16 2 14 87.5

48 3200250115 (tel:3200250115) RANU CUMBOLO ALAMSYAH 16 1 14 87.5

49 3220250037 (tel:3220250037) MUHAMMAD RAKHA PRAYOGA 16 3 13 81.25

50 3220450002 (tel:3220450002) ALEXANDRA NOELLE MULIADI 16 1 15 93.75

https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 27/08/25, 15.23
Halaman 2 dari 2



 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 421/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Esra Parasian Tampubolon, M.Sn. 

NUPTK  : 2335762663130193 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Tata Artistik dan 

Konsep Mise en Scene 

Kls. A 

912612207 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Kamis, 08.00 - 09.40 

2. 
Teori Tata Artistik 

(Mayor) 
912614407 4 

Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Kamis, 10.00 - 12.00 

3. 
Tata Artistik dan Konsep 

Mise en Scene Kls. B 
912612207 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Kamis, 13.00 - 14.40 

4. Set dan Dekorasi 126126203 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
6 Rabu, 08.00 - 09.40 


